
   

ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie,  

ul. Kaliska 19 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 63 

ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 

ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie, ul. Kaliska 19, ogłoszony  

i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 173/2022 z dnia 

21 listopada 2022 r. oraz zarządzenia Nr 5/2023 z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 173/2022 z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowisko dyrektora publicznych szkół 

ponadpodstawowych i placówki oświatowej. 

W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie została 

pani Aneta Anna Strużyńska. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023
	PREZYDENTA MIASTA KONINA

